

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa dygestoriów i stołów laboratoryjnych dla Instytutu Chemii Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku”.

Do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania skierowane przez uczestnika ubiegającego się o udzielenie w/w zamówienia publicznego. Politechnika Warszawska Filia w Płocku udziela wyjaśnień:

TREŚĆ ZAPYTANIA 2 – z dn. 14.04.2023 r. I ODPOWIEDŹ:

Zwracam się z prośbą o udzielenie wyjaśnienia dotyczącego opisu przedmiotu zamówienia.

1. W załączniku nr 1 w poz. 4 Zamawiający opisuje stół przyścienny 1300x900x600 mm. Która z wartości 900 mm i 600 mm jest głębokością a która wysokością?

ODPOWIEDŹ:

Wymiary stołu - 900 mm to wysokość, a 600 mm to głębokość.

2. Gdzie Zamawiający przewiduje montaż maskownic dla stołu z poz. 4 (zał. nr 1) oraz o jakich wymiarach mają one być?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający przewiduje montaż maskownic za stelażem stołu. Wymiary maskownic 1300 mm x 900 mm.

TREŚĆ ZAPYTANIA 3 – z dn. 17.04.2023 r. I ODPOWIEDŹ:

W związku z otrzymanymi odpowiedziami z dnia 14.04.2023 zwracam się z prośbą o udzielenie dodatkowych wyjaśnień.

Z godnie z pytaniem oraz odpowiedzią nr 1 Zamawiający m.in. nie dopuszcza wykonania dygestoriów z płyty laminowanej, natomiast zgodnie z OPZ dopuszcza wykonanie szafek w dygestoriach z płyty laminowanej. proszę o informację z jakiego materiału ma być wykonana komora zewnętrzna w dygestoriach? (przy założeniu iż wewnątrz komory ma być wykonane z ceramiki litej)

ODPOWIEDŹ:

Komora zewnętrzna w dygestoriach ma być wykonana z płyty laminowanej.

Prorektor Politechniki Warszawskiej

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni